
EPM REGISTRO DE

EPM REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE GUAYAQUIL

GENERAL CORDOVA 918 Y V.M. REDON - P.ICAZA

GENERAL CORDOVA 918 Y V.M. REDON - P.ICAZA

209
SI

Dirección Matriz:

F A C T U R A
No.: 001-016-000675991

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN
0409202301096858965000120010160006759912020050516

FECHA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:

EMISIÓN:

CLAVE DE ACCESO

2023-09-04 13:46:02

PRODUCCION

EMISION NORMAL

0409202301096858965000120010160006759912020050516

R.U.C.: 0968589650001

RUC / CI:
Razón Social:
Fecha Emisión:
Observación:

Fecha Vence: Guía de Remisión:

1792254442001
CHARRY PUENTE SAENZ JACOME Y GALARZA S.A.S
2023-09-04 2023-09-08
Comprobante Electrónico de Factura generado automáticamente (FE_TRX_AXIS)

Código
Principal

Código
Auxiliar Descripción Información Adicional Cantidad Precio

Unitario % Desc. Descuento Precio
Total

1640 IRP INSCRIPCIONES DEL REGISTRO DE
LA PROPIEDAD DE GUAYAQUIL

1,00 33,75 0,00 0,00 33,75

Dirección Sucursal:

Contribuyentes Especial Nro.:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL No Objeto de IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

SUBTOTAL Exento de IVA:

TOTAL Descuento:

I.C.E.:

I.R.B.P.N.R.:

VALOR TOTAL:

PROPINA:

0,00

33,75

0,00

0,00

33,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33,75

   INFORMACIÓN ADICIONAL

Trámite: 7795485

Correo Electrónico: mgalarza@charrypuente.com

   FORMA DE PAGO VALOR
TARJETA DE CREDITO 33,75

SUBTOTAL 12%:

I.V.A. 12%:
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